
Verksamhetsplan 2024
Tamam Stockholm

Övergripande mål
Tamam Stockholm vill fortsätta arbeta för jämlikhet, mångfald, antirasism och ungas plats i
samhället. Genom att fortsätta skapa aktiviteter och sociala mötesplatser ska föreningen
möjliggöra nya vänskapsband, en aktiv fritid för unga och samtidigt ge barn, unga och unga
vuxna chansen att förverkliga sina idéer och kunna organisera sig självständigt.
Tamams motto “Vänskap Utan Gränser” ska genomsyra föreningens verksamhet och leda
styrelsens arbete.

Regelbunden verksamhet
Tamam Stockholm kommer under året att fortsätta driva simgruppen för tjejer. Medlemmar har
efterfrågat en simgrupp för även killar och det ska Aminullah starta upp under höstterminen.
Navid har sedan 2023 drivit aktiviteten ¨testa instrument på midsommargården¨. Där Tamam
Stockholms medlemmar får chansen att fika, pyssla, rita och testa samt lära sig olika
instrument med erfarna musiklärare. Navid kommer fortsätta att driva den aktiviteten under
verksamhetsåret 2024 med en förhoppning att introducera mer kultur i föreningen. Det finns ett
intresse bland medlemmar för spontana aktiviteter vilket Tamam Stockholm också
fortsättningsvis kommer att stötta. Styrelsen kommer fortsätta uppmuntra medlemmar att driva
egna aktiviteter, själva eller i samband med volontärer eller styrelsemedlemmar. Tamam
Stockholm kommer att fortsätta driva en specifik grupp för tjejer att träffas och göra aktiviteter
tillsammans med Kawtar och Nawal. Likt sommaren 2023 kommer de under 2024 erbjuda
olika aktiviteter under sommaren för tjejgruppen.

Tamam Stockholm vill hitta en ny lokal att vara i då Medborgarskolan i Sollentuna sagt upp sitt
kontrakt tyvärr. Vi strävar efter att hitta en lokal som ligger centralt så att medlemmar från
olika delar av Stockholm kan närvara. I nuläget använder föreningen Medborgarskolan vid
Odenplan för medlemsmöten, informationsmöten, ledarutbildningar, styrelseutbildningar och
workshops.

Mål:
- Tamam Stockholm har som målsättning att driva stadiga aktiviteter för att främja vänskap

och möjliggöra aktiviteter där denna vänskap kan mötas utan gränser
- Simgrupp för tjejer fortlöper varje vecka



- Engagera medlemmar att organisera spontana aktiviteter
- Fortsätta stötta tjejgruppen att anordna träffar

Projektburen verksamhet
Tamam Stockholm vill anordna ett antal större träffar för att ge medlemmar en chans att träffas
i helgrupp. Exempel på aktiviteter är sommargrillfest och bowling, vilka har varit populära
aktiviteter tidigare år. Under vårterminen 2024 har föreningen stöttning av Frida som har sin
praktik på Tamam. Föreningen är tacksamma över Fridas engagemang och driv. Frida kommer
att starta ett tränings bootcamp utomhus under april och maj, för att främja fysisk aktivitet på
ett roligt sätt.

Rekrytering volontärer och medlemmar
Tamam består av sina medlemmar och under verksamhetsåret vill lokalföreningen jobba aktivt
för att fortsätta rekrytera nya personer och sprida information om Tamam för att få fler att delta i
verksamheter, och bli en del av föreningen. Styrelsen vill jobba för att alla medlemmar ska
känna att de har inflytande och kan förverkliga egna förslag och idéer inom Tamam. Tamam
Stockholm kommer aktivt för att rekrytera fler medlemmar. Styrelsen vill anordna fler
medlemstävlingar - där medlemmar kan värva nya medlemmar till föreningen och biobiljetter är
ett uppskattat pris.

Mål:
- Tamam Stockholm vill växa som förening och uppnå ett ökat antal medlemmar. Mål: 200
- Uppmuntra medlemmar att delta samt anordna och leda aktiviteter
- Jobba för att behålla unga medlemmar

Medlemsmöten
Målet med medlemsmöten är att aktivera medlemmar och göra dem delaktiga, samt att skapa en
relation mellan styrelsen och föreningens medlemmar. Det är viktigt att medlemmarna blir
medvetna om att de har rätt att påverka föreningen genom att bli delaktiga i beslutsfattande. Att
bjuda in medlemmar till medlemsmöten kan vara ett sätt för medlemmar att förstå att man kan
påverka sin egen vardag. I det långa loppet är det även ett sätt att introducera medlemmarna till
styrelseuppdrag och föreningsdemokrati. Målet är att medlemsmöten ska vara en grundläggande
och naturlig del av föreningen. Tamam Stockholm har haft flera medlemsmöten under året och
kommer fortsätta med det.

Ekonomi
Tamam Stockholm vill använda sin budget för att driva verksamhet för unga och skapa sociala
mötesplatser. Tamam Stockholm har budgeterat för att nya idéer ska kunna förverkligas under



året, och vill kunna anordna större medlemsträffar kvartalsvis. Tamam Stockholm kommer satsa
på att söka extra medel från initiativpotten som Tamam Office har.

Utbildning
Tamams styrelse ska under 2024 gå Tamams interna styrelseutbildning för att kunna förbättra
sitt styrelsearbete och få en ökad förståelse för hur Tamam som organisation fungerar och
arbetar. Frida som är praktikant under vårterminen 2024 kommer hålla en workshop om psykisk
hälsa för Tamam Stockholms medlemmar.

Mål:
- Tamams Stockholms styrelse ska gå Tamams interna styrelseutbildning som Tamams

nationella arbetslag Office anordnar
- Workshop om psykisk hälsa

Samarbete
Tamam Stockholm vill stärka sitt samarbete med andra föreningar och aktivitetsgrupper som
delar Tamams värdegrund.


